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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61817072H

2. Data e Regjistrimit 18/05/1993
3. Emri i Subjektit REMAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/199424/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE GJ.LEGISI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e riparimin elektro-mekanik brenda dhe jashte 
rrethit. 
Imer Kaceli10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/04/2018 Deri: 
11. Ortakët Polini Meksi

11.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 5,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Renato Paloka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ermijoni Kondakçiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Dhori Prifti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Eduard Paloka
15.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Jani Meksi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 5,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Vasilika Rashoviq
17.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 5,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Lulieta Qatibi
18.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 20,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët Adrian Lame
19.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 10,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: REMAL

22. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031977-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 26/01
/1994

Numri i Vendimit:1012, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24.01.1994. Emri i subjektit:  “REMAL “  Forma ligjore: shpk Data e 
themelimit: 24.01.1994. Kohezgjatja: 30 vjet Kapitali themeltar: 100 000 leke. Selia: 
Ndërmarja Mekanike e Ndërtimit -Tiranë Objekti: Prodhimin e riparimin elektro-mekanik 
brenda dhe jashte rrethit.  Përfaqësuesi ligjor :  Eduart Paloka Ortaket : Eduart Paloka, 
Luljeta Qatipi, Ardian Lame, Nikolla Meksi, Renato Paloka dhe Dhori Prifti.       

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (50).pdf

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764474-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.04.2018, ku është vendosur: Kalimin e shoqërisë në likuidim. Caktimin e Z.Imer 
Kaceli si likuidator i shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eduard Paloka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Imer Kaceli")                      Nga data "18/04/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816829-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deshminë e Trashëgimisë Ligjore Nr.689Rep., Nr.328Kol., 
Datë 19.05.2018 për trashëgimlënesin Nikolla Meksi duke njohur si trashëgimtarë ligjor te 
tij; Polini Meksi, Ermijoni Kondakçiu, Jani Meksi dhe Vasilika Rashoviq të cilët 
trashëgojne secili nga 1/4 pjesë e pasurisë trashëgimore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermijoni Kondakçiu")                      Numri i aksioneve 
"5,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vasilika Rashoviq")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jani Meksi")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97344C89-0B9B-4F84-82F9-E5212AD5B609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C02F621-002A-4314-8E59-48ABC62E5A47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238B1A4B-2D0F-4772-B93C-F636C1C01959
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eshte shtuar ortaku:            ("Polini Meksi")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolla Meksi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-010076-11-18
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D430C270-B297-46B6-AA0C-8E1B34BB59C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D430C270-B297-46B6-AA0C-8E1B34BB59C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE17EB7-D760-4F8C-BDAB-9AF4B33711C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07606144-2B42-45A4-BAC1-E862E0C5FDD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD02097F-6A3B-495F-BA1D-396E51194749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60EBA30-28CB-4287-B523-59ADD7BB507E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60EBA30-28CB-4287-B523-59ADD7BB507E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89457B49-7746-43F4-812E-6AA410D5687B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82BE9CB-6563-4096-8D4C-813C782CABEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71CAA26-E686-42C4-82BC-FCB4D28A7D21

